

E.S. Vejle ApS
Skibsholtvej 66, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 15 36 93 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Elisabeth Skibsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.S. Vejle ApS Skibsholtvej 66 7120 Vejle Øst
	Telefon: 20167310
	CVR-nr.: 15 36 93 88
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Elisabeth Skibsholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i formueforvaltning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151.400 kr. mod 2.243.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874.912 kr. mod 1.087.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-151.400	2.243.795
1 Personaleomkostninger	0	-145.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.059	-55.429
Andre driftsomkostninger	-23.901	0
Driftsresultat	-238.360	2.042.551
Andre finansielle indtægter	1.374.641	142.740
Øvrige finansielle omkostninger	-14.741	-939.021
Resultat før skat	1.121.540	1.246.270
Skat af årets resultat	-246.628	-159.002
Årets resultat	874.912	1.087.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	764.312	979.268
Disponeret i alt	874.912	1.087.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.421	101.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.421</u>	<u>101.616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.769.715	5.992.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.769.715</u>	<u>5.992.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.211.136</u>	<u>6.093.862</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.054	400.479
Andre tilgodehavender	53.807	0
Tilgodehavender i alt	<u>73.861</u>	<u>400.479</u>
Likvide beholdninger	1.359	1.008
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.220</u>	<u>401.487</u>
Aktiver i alt	<u>7.286.356</u>	<u>6.495.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	6.575.578	5.811.266
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	6.811.178	6.044.266
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.323	115.191
Hensatte forpligtelser i alt	96.323	115.191
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.673	13.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.000	96.273
Anden gæld	301.182	225.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.855	335.892
Gældsforpligtelser i alt	378.855	335.892
 Passiver i alt	7.286.356	6.495.349

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	145.395
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>420</u>
	0	145.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.811.266	4.831.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>764.312</u>	<u>979.268</u>
	6.575.578	5.811.266
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	110.600	108.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		
